

T.C.
BAŞBAKANLIK
Personel ve Prensipier Genel Müdürlüğü

Sayı : B.02.0.PPG.0.12-320-20359

30 KASIM 2002

Konu :

GENELGE
2002/55

Ülkemizin karşı karşıya kaldığı ekonomik krizler sonrasında, halkımızın yaşadığı ağır ekonomik ve sosyal sorunların hızla aşılması ve sürdürülebilir bir büyüme ortamının oluşturulması amacıyla, Hükümet Programımızla da uyumlu olan ve kamuoyuna ana başlıkları itibariyle sunulan Acil Eylem Plânının uygulamaya konulması, Bakanlar Kurulunca kararlaştırılmıştır.

Hükümetimizin kuruluşu ile toplumda ve piyasalarda oluşan güvenin pekiştirilmesi ve halkımıza yönelik taahhütlerimizin zamanında gerçekleştirilmesi, reform niteliğinde olan Acil Eylem Plânının tam bir bütünlük ve eşgüdüm içinde uygulanmasına bağlıdır.

Yapılacak faaliyetleri, bu faaliyetlerden hangi kurum ve kuruluşların sorumlu olduğunu, işbirliği yapılacak kurum ve kuruluşları, yapılacak her faaliyet ile ilgili açıklamaları ve faaliyetlerin gerçekleştirilme süresini içeren Acil Eylem Plânı, halkımızın beklentilerini karşılamada temel referans doküman olarak dikkate alınacaktır.

Bakanlıklar, bütün kamu kurum ve kuruluşları kendi görev alanı ile ilgili Acil Eylem Plânında yer alan tedbirleri yerine getirmekle yükümlüdürler.

Acil Eylem Plânının uygulanmasının koordinasyonundan Başbakan adına Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdüllatif ŞENER, izlenmesinden Devlet Bakanı Beşir ATALAY sorumludur. Sekretarya hizmetleri Devlet Plânlama Teşkilatı tarafından yürütülecektir. Tüm kamu kurum ve kuruluşları, bu görevin ifasında Devlet Plânlama Teşkilatı Müsteşarlığı ile yakın işbirliği halinde çalışacaklar ve Müsteşarlık tarafından istenecek her türlü bilgi, belge ve dokümanları gecikmeksizin ileteceklerdir. Plânın ayrıntılı bazda yürütülmesi ve izlenmesi hususundaki esaslar, Devlet Plânlama Teşkilatı Müsteşarlığı tarafından belirlenecek ve ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulacaktır.

Gereğini rica ederim.

Abdullah GÜL
Başbakan

T.C.
BAŞBAKANLIK
Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğü

Sayı : B.02.0.PPG.0.12-320-20359

30 KASIM 2002

Konu :

- 2 -

DAĞITIM :

Gereği :

Devlet Bakanlığı ve Başbakan Yrd.larına
Devlet Bakanlıklarına
(Bağlı ve İlgili Kuruluşlara Devlet Bakanlıklarınca)
Bakanlıklara
(Valiliklere ve Belediyelere İçişleri Bakanlığınca)
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreterliğine
Başbakanlık Bağlı ve İlgili Kuruluşlarına
Bağımsız Kurum ve Kurul Başkanlıklarına
Başbakanlık Merkez Teşkilatına

Bilgi :

Cumhurbaşkanlığı Gn.Skr.ne
T.B.M.M. Genel Sekreterliğine